cura et regimen committitur, ut ipsi tamquam fide

les multiformis gratiae Dei dispensatores plebem sibi

concreditam sacramentorum administratione , divini

verbi praedicatione ac bonorum operum exemplo con

tinenter pascere , juvare, eamque ad omnia religio

nis instituta, ac documenta informare, atque ad sa

lutis semitam perducere studeant. Intelligitis nimi

rum Parochis officii sui ignaris , vel negligentibus ,

continuo et populorum mores prolabi, et Christia

nam laxari disciplinam , et religionis cultum exsolvi ,

atque convelli, ac vitia omnia et corruptelas in Ec

clesiam facile invehi . Ne autem Dei sermo, qui vi

vus, et efficax, et penetrabilior omni gladio ancipiti ( 1 )

ad animarum salutem est institutus, ministrorum vi

tio infructuosus evadat, ejusdem diyini verbi prae

conibus inculcare, praecipere numquam desinite, Ve

nerabiles Fratres, ut gravissimum sui muneris offi

cium animo reputantes, evangelicum ministerium non

in persuasibilibus humanae sapientiae verbis, non in

profano inanis et ambitiosae eloquentiae apparatu et

lenocinio, sed in ostensione spiritus et virtutis reli

giosissime exerceant, ut recte tractantes verbum ve

ritatis, et non semetipsos, sed Christum Crucifixum

praedicantes, sanctissimae nostrae religionis dogmata,

praecepta juxta catholicae Ecclesiae et Patrum do

ctrinam gravi ac splendido orationis genere populis

clare aperteque annuncient, peculiaria singulorum of

ficia accurate explicent, omnesque a flagitiis deter

( 1 ) Ad Hebr. 4. V. 12
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reant, ad pietatem inflamment, quo fideles Dei ver

bo salubriter imbuti atque refecti vitia omnia decli

nent, virtutes sectentur , atque ita aeternas poenas

evadere , et caelestem gloriam consequi valeant . Uni

versos ecclesiasticos viros pro pastorali vestra solli

citudine et prudentia assidue monete , excitate , ut

serio cogitantes ministerium, quod acceperunt in Do

mino , omnes proprii muneris partes diligentissime

impleant, domus Dei decorem summopere diligant,

atque intimo pietatis sensu sine intermissione instent

obsecrationibus et precibus , et Canonicas horas ex

Ecclesiae praecepto persolvant , quo et divina sibi

auxilia ad gravissima officii sui munera obeunda im

petrare, et Deum christiano populo placatum ac pro

pitium reddere possint.

Cum autem, Venerabiles Fratres, vestram sapien

tiam minime fugiat, idoneos Ecclesiae ministros non

nisi ex optime institutis clericis fieri posse, magnam

que vim in recta horum institutione ad reliquum